

Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «26» февраля 2021 г.                           №6                                        х. Кавалерский

 Об утверждении отчета  о выполнении
 муниципального задания муниципальными 

 бюджетными учреждениями культуры
 Кавалерского сельского поселения за 2020  год

В соответствии с постановлением администрации Кавалерского сельского поселения № 198 от 19.10.2015 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Кавалерского сельского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», руководствуясь подпунктом 11 пункта 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я  ю:
1. Утвердить:

1.1. Отчет об исполнении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района “Кавалерский сельский дом культуры” за 2020 год (согласно приложению 1);
        3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

Главы администрации

Кавалерского сельского поселения



А.П.Мезинов
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

от «26» февраля 2021 г.

Наименование  муниципального учреждения Кавалерского сельского поселения 

(обособленного подразделения) муниципальное бюджетное учреждение культуры Кавалерского сельского

 поселения «Кавалерский сельский дом культуры»
Виды деятельности муниципального учреждения Кавалерского сельского поселения

 (обособленного подразделения)  деятельность учреждений культуры и искусства
Периодичность                                                                      годовая
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении 

муниципального задания, установленной  в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах НЕТ
ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование работы Организация деятельности клубных формирований и формирований 

самодеятельного народного творчества
2. Категории потребителей работы физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы на 2020 год и 

на плановый период 2021 и 2022 годов на 1 января 2021г.

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	Наимено-вание показате ля
	Единица

 измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	________

(наимено-вание
показателя)
	________

(наимено-вание
показате ля)
	________

(наимено-вание
показате ля)
	________

(наимено-вание
показате ля)
	_________

(наимено-вание
показате ля)
	
	Наимено-вание
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании 

на 2020 год
	Утверждено в муниципальном задании 

на отчетную дату3
	Испол-

нено на отчетную дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	949916О.99.0.ББ78АА00000
	001 С учетом всех форм
	
	
	 01 В стационарных условиях
	
	Количество клубных формирований
	единица
	642
	5
	-
	5
	5
	-
	

	
	
	
	
	
	
	Доля клубных формирований для детей и подростков от общего числа клубных формирований
	процент
	744
	60
	-
	60
	5
	-
	



3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы
	Размер платы

(цена, тариф

	
	
	
	Наимено-вание показателя
	Единица

 измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	

	
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	Наимено-вание
	Код по ОКЕИ
	Утверж-дено в муници   пальном задании на год
	Утверж дено в муниципа льном задании на отчетную дату3
	Испол-нено на 

отчет ную дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	949916О.99.0.ББ78АА00000
	001 С учетом всех форм
	
	
	 01 В стационарных условиях
	
	 014

Количество посещений
	человек
	792
	28
	-
	25
	5
	-
	-
	-


РАЗДЕЛ 2
1. Наименование работы Организация и проведение мероприятий
2. Категории потребителей работы физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы на 2020 год и 

на плановый период 2021 и 2022 годов на 1 января 2021г.

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	Наимено-вание показате ля
	Единица

 измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	________

(наимено-вание
показателя)
	________

(наимено-вание
показате ля)
	________

(наимено-вание
показате ля)
	________

(наимено-вание
показате ля)
	_________

(наимено-вание
показате ля)
	
	Наимено-вание
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании 

на 2020 год
	Утверждено в муниципальном задании 

на отчетную дату3
	Испол-

нено на отчетную дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	900400О.99.0.ББ72АА00000
	Культурно-массовых (иной деятельности, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)
	
	
	 01 На территории Российской Федерации
	
	Динамика количества участников 
	процент
	744
	1,0
	-
	-
	5
	-
	  Работа в режиме онлайн

	
	
	
	
	
	
	Динамика количества мероприятий
	процент
	744
	1,0
	-
	-
	5
	-
	 Работа в режиме онлайн


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы
	Размер платы

(цена, тариф

	
	
	
	Наимено-вание показателя
	Единица

 измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	

	
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	Наимено-вание
	Код по ОКЕИ
	Утверж-дено в муници   пальном задании на 2020 год
	Утверж дено в муниципа льном задании на отчетную дату3
	Испол-нено на 

отчет ную дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900400О.99.0.ББ72АА00000
	Культурно-массовых (иной деятельности, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)
	
	
	 01 На территории Российской Федерации
	
	Количество проведенных мероприятий
	единиц
	642
	165
	-
	44
	74
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	Человек
	792
	6900
	-
	2652
	74
	-
	-
	-
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Уникальный  номер  по Региональному перечню


�






47.012.0


�
�






Уникальный  номер  по Региональному перечню


�






47.006.0�
�









